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PROTOKÓŁ  Nr  22/2014 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ryjewo z dnia 22 październik 2014 roku. 

 

 

Lista obecności radnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik Nr  1  do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyli ponadto: 

 

1. Pan Józef Gutowski          – Wójt Gminy 

2. Pani Dorota Czerkies        – Inspektor ds. obsługi Rady Gminy  

 

Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i stwierdził prawomocność posiedzenia komisji 

po czym  odczytał jej tematykę. 

 

Tematyka komisji:  

1. Rozpatrzenie skargi na bezczynność Wójta Gminy Ryjewo. 

 

Ad. 1. Rozpatrzenie skargi na bezczynność Wójta Gminy Ryjewo. 

Przewodniczący Komisji: Dzisiejsze spotkanie związane jest ze skarga przekazaną zgodnie z 

właściwością przez Wojewodę Pomorskiego a złożoną przez Pana Piotra Bauć Posła na Sejm 

Rzeczypospolitej Polskiej. Skarga dotyczy bezczynności Wójta Gminy  a konkretniej nie 

udzielenia odpowiedzi na skierowane przez skarżącego pismo. Informacje które żądał Pan Piotr 

Bauć dotyczyły podania informacji o aktualnych składach osobowych zarządów i rad 

nadzorczych wszystkich spółek gminnych oraz spółek, w których Gmina Ryjewo ma udziały. 

Co było powodem nie przekazanie odpowiedzi na te pytania? 

 

Pan Józef Gutowski: Pan Bauc występował do Urzędu kilkukrotnie o różnego rodzaju 

informacje min. dotyczące nauczania religii i wynagrodzeń katechetów. Niestety przez 

nieuwagę jednego z pracowników odpowiedzialnych za przekazanie tej informacji, nie  

udzielono odpowiedział w terminie. Odpowiedź na żądane pytania została przekazana w 

terminie późniejszym tzn. 3.10. 

 

Przewodniczący Komisji: Wobec powyższe bezspornym jest fakt, iż skargę należy uznać za 

zasadną. 

 

Radny Jerzy Paradowski: Z uwagi na fakt, że odpowiedzi nie udzielił jeden z pracowników, 

rozumnie, że pracownik został pouczony. 

 

Pan Józef Gutowski: Oczywiście pracownik, został pouczony w tej sprawie.  

 

Przewodniczący Komisji: Proszę wobec powyższego członków komisji o udział w głosowaniu.  

 

 

W głosowaniu jednogłośnie (za-3, przeciw -0, wstrzymało się -0) Komisja uznała skargę Pana 

Piotra Bauć za zasadną.  

 

Komisja Rewizyjna zwróciła uwagę Wójtowi Gminy na konieczność przestrzegania terminów 

określonych w Kodeksie postępowania administracyjnego dotyczących udzielania odpowiedzi 
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na kierowaną korespondencję, tak aby w przyszłości nie dochodziło do bezczynności organu w 

tym zakresie. 

 
 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w 

spotkaniu i zamknął posiedzenie.  

 
 

Na tym protokół zakończono. 

  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                        Zbigniew Reducha 


